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EDİTÖRDEN

Değerli okurlar;

Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, elinizde olan 
bu sayı ile birlikte dokuzuncu sayısını tamamlayarak beşinci yaşına 
da girmiş bulunmaktadır. Her dönem birbirinden değerli akademis-
yenlerin katkı verdiği dergimiz, hasbi gayretlerle kuzey kıbrıs türk 
Cumhuriyeti’nden dünyanın dört bir yanına beş temel dil üzerinden 
yayın yapmaya devam etmektedir. Destek veren herkese minnettarız. 

Bu sayımızda birbirinden değerli yedi yazı ile huzurlarınızdayız. 
Fikret özENÇ’in “Dini Çeşitlilik Açısından Siyer öğretimi” başlığı-
nı taşıyan ilk makalemizde çoğulcu bir toplumda örnek bir şahsiyet 
olması bakımından Peygamberin yaşamı ele alınmaktadır. Artık çok 
kültürlü bir yaşamın bireyleri olarak bizler açısından Hz. Muhammed 
(sav)’in hem Müslüman bireylerin hem de diğer unsurların hayatlarını 
şekillendirmede örneklik durumu bu makalede ele alınmıştır. Bu bağ-
lamda İmam Hatip okullarında okutulan Siyer dersinin dini çeşitlilik 
bakımından yeri ve önemi tartışılmıştır. İkinci makalemiz, Dr. Şinin 
GÜL’ün “toplumsal Değişim ve İslam Hukuku” başlığını taşıyan ma-
kalesidir. Hızlı bir değişimin her an ve mekânı kuşattığı günümüzde 
başta toplumsal beğeniler, ahlaki tutum ve davranışların gelişimi ve 
sonuçları İslam Hukuku bağlamında bu makalede derinlemesine ele 
alınmıştır. İslam Hukuku’nun değişimin karşı konulmaz cazibesine 
karşı hedefe ulaşmak için hayati bir pusula, bir vasıta, bazen de bir 
muhafızlık eden yönü üzerinden, sosyolojik bir yaklaşımla irdelenen 
bir yazı sizleri beklemektedir. umuyoruz ki bu makalede, toplumun ve 
dinin dinamik yönüne dair önemli tespitleri bulacaksınız. Üçüncü ma-
kalemiz Cahit kARAALP’in “Son Dönem Meallerinde kur’an’ın Yeniden 
Yorumlanması Çabaları: tahlil ve tenkit” başlığını taşımaktadır. Gü-
nümüzde her geçen gün artan kur’an mealleri, başta gençlerin olmak 
üzere herkesin kur’an ile ola ilişkisinde önemli bir ihtiyaca cevap ver-
mektedir. Dinin anlaşılmasında önemli bir imkân olan kur’an mealle-
rin, aynı zamanda tercümeden kaynaklı olarak, anlamı aktarmaktan 
öte yazarın şahsi fikirlerine aracılık eden bir yapıya dönüştürülme-
si tehlikesini de taşımaktadır. Bu üzerinde ciddi ciddi düşünülmesi 
gereken bir husustur. Yazarının böyle bir tehlike üzerinden oldukça 
derinlikli incelemesi bu makalenin muhataplar ve okuyucular bakı-
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mından oldukça dikkati çekeceğini umuyoruz. Bu sayımızın dördün-
cü makalesi Fatma ÇEtİN hanıma ait olan “Batı Nihilist toplumlarda 
ortaya Çıkan Yeni Aile Düzenlemeleri” başlığını taşımaktadır. İslam 
toplumumun en önemli kurumlarından olan ailenin, günümüz mo-
dern toplumlarında cinsel tercih öncelikli karşılaştıkları problemlerin 
ele alındığı makale oldukça önemli bilgiler içermektedir. Başta zina 
olmak üzere, farklı cinsel tercihlerin Batı toplumundaki durumu ve 
bunun günümüz İslam dünyasına olan etkileri üzerine oldukça dü-
şündürücü tespitlerin yapıldığı yazı, herkes tarafından dikkatle dü-
şünülüp tartışılması gereken hususları dikkatimize sunmaktadır. Be-
şinci makalemiz Prof. Dr. Ezzet ASSAYEDAHMAD’In “İ’câz-ı kur’an’ın 
Aşamaları ve türleri” başlığını taşımaktadır. kur’anı kerim ve mucize 
kavramı arasındaki ilişkinin konu alındığı makalede, bilimsel ya da 
sayısal anlamda mucizenin varlığının olup olmadığı sorgulanmakta-
dır. Ayrıca kur’an’da geçen mucizelere dair günümüz dünyasında ve 
özellikle müsteşriklerin eleştiri ve yaklaşımlarına dair önemli tesbitler 
yapılmaktadır. Dergimizin altıncı makalesi İhsan Sütşurup’un “İbnü’l-
kabâkıbî ve kırâat İlmine katkıları” isimli makalesidir. İslam dünya-
sında Şaz kırâatler hususunda en çok kendisine müracaat edilen kişi 
olan kabâkıbî’nin görüşleri çerçevesinde kıraat ilmine olan katkıları 
derinlemesine ele alınmaktadır. Dergimizin son yazısı Charles Fraser 
BECkİNGHAM’ın “kıbrıs türkleri” başlığını taşıyan ve Mehmet Akif 
ERDoĞDu tarafından tercüme edilen, The Journal of the Royal Anth-

ropological Institute of Great Britain and Ireland isimli dergide 1957’da 
yayımlanan bir makaledir. tarih olarak oldukça eski olmasına rağ-
men kuzey kıbrıs türk Cumhuriyeti kurulmadan önce adadaki türk 
varlığına dair detaylı ve oldukça dikkate değer bilgileri içermektedir. 
kıbrıs türk toplumunun kökenleri ve adadaki geçmişine dair önemli 
bilgilerin bulunduğu bu çalışmanın, her an canlılığını koruyan kıbrıs 
meselesinde, konuya ilgi duyan araştırmacıların ilgisini çekecek veri-
leri barındırmaktadır. 

        EDİtöR
    Prof. Dr. Mehmet Mahfuz SöYLEMEz


